
дисциплина Участник (109) Роден на Клуб (6)
Макевара мъже I гр Александър Димитров 10.02.2011 СК Торнадо
Макевара мъже I гр Георги Димитров 02.05.2011 КК Будостил
Макевара мъже I гр Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК
Макевара мъже II гр Георги  Стоянов 01.01.2010 АРЕС
Макевара мъже II гр Денис Халил 24.07.2009 СК Торнадо
Макевара мъже II гр Никола Колев 01.01.2010 АРЕС
Макевара мъже II гр Станислав Андреев 01.01.2010 АРЕС
Макевара мъже II гр Стилиян  Бозев 23.02.2010 СК Торнадо
Макевара мъже II гр Тодор Иванов 01.01.2010 АРЕС
Макевара мъже II гр Христо Христов 06.09.2010 ЦПКДК
Макевара мъже II гр Ъйъз Ахмед 10.07.2009 СК Торнадо
Макевара жени II гр Виктория Недева 01.01.2010 СК Торнадо
Макевара жени II гр Илина Костова 26.08.2010 СК Торнадо
Макевара жени II гр Мария Караколева 27.02.2011 СК Торнадо
Макевара жени II гр Цветина Беленска 07.02.2009 ЦПКДК
Ката I група мъже Александър Димитров 10.02.2011 СК Торнадо
Ката I група мъже Георги Димитров 02.05.2011 КК Будостил
Ката I група мъже Димитър Цонев 27.05.2011 КК Будостил
Ката I група мъже Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК
Ката I група мъже Петьо Маринов 22.06.2011 КК Будостил
Ката II група мъже Георги  Стоянов 01.01.2010 АРЕС
Ката II група мъже Денис Халил 24.07.2009 СК Торнадо
Ката II група мъже Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Никола Колев 01.01.2010 АРЕС
Ката II група мъже Стилиян  Бозев 23.02.2010 СК Торнадо
Ката II група мъже Тодор Иванов 01.01.2010 АРЕС
Ката II група мъже Христо Христов 06.09.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Ъйъз Ахмед 10.07.2009 СК Торнадо
Ката II група жени Виктория Камбурова 16.04.2010 КК Будостил
Ката II група жени Виктория Недева 01.01.2010 СК Торнадо
Ката II група жени Даниела Михнева 10.11.2010 КК Будостил
Ката II група жени Илина Костова 26.08.2010 СК Торнадо
Ката II група жени Мария Караколева 27.02.2011 СК Торнадо
Ката III група мъже Ерен Ахмед 06.07.2008 СК Торнадо
Ката III група мъже Илкай Рамадан 01.01.2008 АРЕС
Ката III група мъже Йеткин Осман 01.01.2008 АРЕС
Ката III група мъже Мартин Недев 09.05.2007 СК Торнадо
Ката III група жени Андреа Андреева 01.01.2008 АРЕС
Ката III група жени Арзу Юсуф 01.01.2008 АРЕС
Ката III група жени Ивайла  Терзийска 01.01.2008 АРЕС
Ката III група жени Йоана Папратилова 01.01.2008 АРЕС
Ката III група жени Магдалена Михова 01.01.2008 АРЕС
Ката III група жени Надежда Димитрова 01.01.2008 АРЕС
Ката III група жени Радост Колева 01.01.2008 АРЕС
Ката III група жени Траяна Димитрова 31.10.2008 СК Торнадо
Ката IV група мъже Берк Юмер 01.01.2005 АРЕС
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Ката IV група мъже Кристиян Колев 17.05.2005 КК Будостил
Ката IV група мъже Толга Файк 01.01.2005 АРЕС
Ката IV група жени Виктория Иванова 01.01.2005 АРЕС
Ката IV група жени Денислава Янкова 01.10.2005 СК Торнадо
Ката IV група жени Йешим Осман 01.01.2006 АРЕС
Ката V група мъже Светлин Занков 12.01.2004 ЦПКДК
Ката V група мъже Стефан Стоянов 21.04.2004 КК Будостил
Ката V група жени Арзу Хасан 01.01.2002 АРЕС
Ката V група жени Даниела Михова 01.01.2003 АРЕС
Ката мъже 2001 Владимир Башаранов 01.01.2001 АРЕС
Ката мъже 2001 Милен Андреев 01.01.2001 АРЕС
Ката мъже 2001 Светлин Занков 12.01.2004 ЦПКДК
Ката 18+ мъже Димитър Григоров 01.01.2000 АРЕС
Ката 18+ мъже Кирил Добрев 01.01.2000 АРЕС
Ката 18+ мъже Мартин Младжов 01.06.2000 ЦПКДК
Ката 18+ мъже Явор Донков 14.06.1983 ЦПКДК
Кумите II група мъже -29 кг Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже -29 кг Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже -29 кг Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже -29 кг Христо Христов 06.09.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже -29 кг Ъйъз Ахмед 10.07.2009 СК Торнадо
Кумите II група мъже +29 кг Денис Халил 24.07.2009 СК Торнадо
Кумите II група мъже +29 кг Пламен Лачовски 19.11.2010 ЦПКДК
Кумите II група мъже +29 кг Радослав Островски 19.03.2009 ЦПКДК
Кумите II група мъже +29 кг Стилиян  Бозев 23.02.2010 СК Торнадо
Кумите II група мъже +29 кг Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК
Кумите III група мъже -37 кг Даниел Петков 11.12.2008 ЦПКДК
Кумите III група мъже -37 кг Йеткин Осман 01.01.2008 АРЕС
Кумите III група мъже -37 кг Кристиян Арсов 10.07.2007 ЦПКДК
Кумите III група мъже -37 кг Христо Дяков 01.10.2008 КК Будостил
Кумите III група мъже -47 кг Георги Добринов 15.02.2007 ЦПКДК
Кумите III група мъже -47 кг Илкай Рамадан 01.01.2008 АРЕС
Кумите III група мъже +47 кг Ерен Ахмед 06.07.2008 СК Торнадо
Кумите III група мъже +47 кг Иван Малкодански 19.01.2008 ЦПКДК
Кумите III група мъже +47 кг Мартин Недев 09.05.2007 СК Торнадо
Кумите IV група мъже -52 кг Берк Юмер 01.01.2005 АРЕС
Кумите IV група мъже -52 кг Иван Цанков 08.04.2006 ЦПКДК
Кумите IV група мъже +52 кг Кристиян Колев 17.05.2005 КК Будостил
Кумите IV група мъже +52 кг Толга Файк 01.01.2005 АРЕС
Кумите V група мъже -43 кг Борислав Илиев 27.02.2004 КК Будостил
Кумите V група мъже -43 кг Радостин Христов 14.03.2004 СК Атнес
Кумите V група мъже +43 кг Венелин Стоилов 11.11.2003 КК Будостил
Кумите V група мъже +43 кг Владислав Дочовски 27.05.2004 ЦПКДК
Кумите 2001г. група мъже Владимир Башаранов 01.01.2001 АРЕС
Кумите 2001г. група мъже Иван Леонов 14.02.2001 КК Будостил
Кумите 2001г. група мъже Милен Андреев 01.01.2001 АРЕС
Кумите 2001г. група мъже Светлин Занков 12.01.2004 ЦПКДК
Кумите 18+ мъже Димитър Григоров 01.01.2000 АРЕС
Кумите 18+ мъже Димитър Димитров 23.07.1996 СК Будока
Кумите 18+ мъже Кирил Добрев 01.01.2000 АРЕС
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Кумите 18+ мъже Мартин Младжов 01.06.2000 ЦПКДК
Кумите III група жени -34 кг Йоана Папратилова 01.01.2008 АРЕС
Кумите III група жени -34 кг Магдалена Михова 01.01.2008 АРЕС
Кумите III група жени -34 кг Надежда Димитрова 01.01.2008 АРЕС
Кумите III група жени -34 кг Траяна Димитрова 31.10.2008 СК Торнадо
Кумите III група жени +34 кг Арзу Юсуф 01.01.2008 АРЕС
Кумите III група жени +34 кг Ивайла  Терзийска 01.01.2008 АРЕС
Кумите IV група жени Денислава Янкова 01.10.2005 СК Торнадо
Кумите IV група жени Йешим Осман 01.01.2006 АРЕС
Кумите V група жени Арзу Хасан 01.01.2002 АРЕС
Кумите V група жени Даниела Михова 01.01.2003 АРЕС
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